教育部2010年考录公务员专业考试、面试通知公务员 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A82_c26_647514.htm 按照中组部、人力资源社

会保障部、国家公务员局关于考试录用公务员工作的有关规

定，根据2010年度公共科目笔试合格分数线和报考我部考生

成绩，我部确定了参加公务员面试和专业考试人员名单。现

将有关事项通知如下： 一、参加面试和专业考试人员名单（

调剂、递补人员名单另行公布）准考证号姓名职位代码职位

名称面试最 低分数106141200430张艳蕊0401001001新闻处主任

科员以下职位111.100106142072026姜伟0401001001新闻处主任

科员以下职位111.100106151041603孙丽莎0401001001新闻处主

任科员以下职位111.100106170771910樊敏0401001001新闻处主

任科员以下职位111.100106132072414陈一0401001001新闻处主

任科员以下职位111.100106139661902张佳0401002001业务处室

主任科员以下职位105.500106122007415张杨0401002001业务处

室主任科员以下职位105.500106170580618马施0401002001业务

处室主任科员以下职位105.500106143139102田晓青0401002001

业务处室主任科员以下职位105.500106139080330陈金

涛0401002001业务处室主任科员以下职位105.500106170281701

李泰0401002001业务处室主任科员以下职

位105.500106170140110李净0401002001业务处室主任科员以下

职位105.500106131030912黎华亮0401002001业务处室主任科员

以下职位105.500106112101211杨姗0401002001业务处室主任科

员以下职位105.500106132041416阮小明0401003001业务处室主

任科员以下职位115.100106171361530杨益0401003001业务处室

主任科员以下职位115.100106132013812赵珊0401003001业务处

室主任科员以下职位115.100106170471413初艳红0401003001业

务处室主任科员以下职位115.100106170161224王广

宇0401003001业务处室主任科员以下职位115.100106132043926

吴雪影0401003001业务处室主任科员以下职

位115.100106112071128杜醒0401003001业务处室主任科员以下

职位115.100106134011126翟敏0401003001业务处室主任科员以

下职位115.100106131030907喻娟0401003001业务处室主任科员

以下职位115.100106170720106高君0401003001业务处室主任科

员以下职位115.100106170150610庄艳0401003001业务处室主任

科员以下职位115.100106139323116王莹0401003001业务处室主

任科员以下职位115.100106170250824张滢0401004001课程发展

处主任科员以下职位113.400106135012106吴天妹0401004001课

程发展处主任科员以下职位113.400106171311822敖俊

梅0401004001课程发展处主任科员以下职

位113.400106162021825彭文鼎0401004001课程发展处主任科员

以下职位113.400106141011403李玉恒0401004001课程发展处主

任科员以下职位113.400106171020225王沁艳0401005002业务处

室主任科员以下职位114.300106131030902李红东0401005002业

务处室主任科员以下职位114.300106170922823白维0401005002

业务处室主任科员以下职位114.300106139010527刘丽

霞0401005002业务处室主任科员以下职位114.300106131030823

范文慧0401005002业务处室主任科员以下职

位114.300106131030725石勇0401005002业务处室主任科员以下

职位114.300106137066425方颖0401005002业务处室主任科员以

下职位114.300106161012125武端利0401005002业务处室主任科

员以下职位114.300106170082427宋涤尘0401005002业务处室主

任科员以下职位114.300106137050826张海丽0401005002业务处

室主任科员以下职位114.300106170852323夏韶华0401006001农

林医药教育处主任科员以下职位107.100106143132115刘

晗0401006001农林医药教育处主任科员以下职

位107.100106161012030李阳0401006001农林医药教育处主任科

员以下职位107.100106139660230姜玉婷0401006001农林医药教

育处主任科员以下职位107.100106151162018杨旭0401006001农

林医药教育处主任科员以下职位107.100106122004023李

盟0401007001综合处主任科员以下职位107.300106170460103孙

慧明0401007001综合处主任科员以下职位107.300106171071001

陈菲0401008001重点建设处主任科员以下职

位107.000106111214109魏威0401008001重点建设处主任科员以

下职位107.000106170290713魏欢0401008001重点建设处主任科

员以下职位107.000106114352122暴励0401008001重点建设处主

任科员以下职位107.000106134011310王鑫0401008001重点建设

处主任科员以下职位107.000106170212016彭金玉0401009001规

划协调处主任科员以下职位107.400106137063513张

帅0401009001规划协调处主任科员以下职

位107.400106171410203冯向华0401009001规划协调处主任科员

以下职位107.400106144012806廖思媚0401009001规划协调处主

任科员以下职位107.400106141011424苏启0401009001规划协调

处主任科员以下职位107.400106144012626吕专0401009001规划

协调处主任科员以下职位107.400106131030710孙辉0401010001

业务处室主任科员以下职位117.400106137062913孙希

艳0401010001业务处室主任科员以下职位117.400106170690319

刘远政0401010001业务处室主任科员以下职

位117.400106170847921柯惠玲0401010001业务处室主任科员以

下职位117.400106112050128许亚楠0401010001业务处室主任科

员以下职位117.400106170132212王晓玉0401010002业务处室主

任科员以下职位112.900106171402922余丹0401010002业务处室

主任科员以下职位112.900106162031412杨晓琴0401010002业务

处室主任科员以下职位112.900106141011429范江萍0401010002

业务处室主任科员以下职位112.900106132040615王天

桥0401010002业务处室主任科员以下职位112.900106171280212

孙雪晶0401010003业务处室主任科员以下职

位113.100106170730304米晓瑞0401010003业务处室主任科员以

下职位113.100106113014302陈明明0401010003业务处室主任科

员以下职位113.100106137034015高菡0401010003业务处室主任

科员以下职位113.100106132072704周蒙0401010003业务处室主

任科员以下职位113.100106170691511刘智荣0401011001业务处

室主任科员以下职位113.700106142073516季兴敏0401011001业

务处室主任科员以下职位113.700106137034912尹永

奇0401011001业务处室主任科员以下职位113.700106142075819

张辉武0401011001业务处室主任科员以下职

位113.700106170904406邵宁0401011001业务处室主任科员以下

职位113.700106111062805聂江波0401011001业务处室主任科员

以下职位113.700106142181923刘强0401011001业务处室主任科

员以下职位113.700106133036201郇述涛0401011001业务处室主

任科员以下职位113.700106170890409赵沉浮0401011001业务处

室主任科员以下职位113.700106170421827林丽媛0401011001业

务处室主任科员以下职位113.700106137062530张元

鑫0401012001业务处室主任科员以下职位112.800106142127401

周岿0401012001业务处室主任科员以下职

位112.800106170922010邱晓亮0401012001业务处室主任科员以

下职位112.800106170721413付先锋0401012001业务处室主任科

员以下职位112.800106141200519石飞0401012001业务处室主任

科员以下职位112.800106139452306张子良0401012001业务处室

主任科员以下职位112.800106143127102朱罗敬0401012001业务

处室主任科员以下职位112.800106111212403周宝龙0401012001

业务处室主任科员以下职位112.800106112041301张相

凯0401012001业务处室主任科员以下职位112.800106112051201

李晶0401012001业务处室主任科员以下职位112.800 二、考生

参加面试和专业考试的确认 1.请准备参加面试和专业考试的

考生于1月22日前发送电子邮件到renshichu@moe.edu.cn确认,

邮件标题一律为“×××确认参加××司局××(职位代码

后4位)职位面试”。 2.请考生于1月22日前(以邮戳为准)通过

邮政特快专递将以下材料邮寄到我部(恕不接待本人或快递公

司送达)： (1)报名登记表(从国家公务员局网站下载)，贴好照

片（近一年内一寸免冠彩照），要求准确、详细填写个人学

习、工作经历，时间必须连续，并注明各学习阶段是否在职

学习，取得何种学历和学位。未按要求填写的，视为资料不

全。 (2)已获得的各学习阶段学历、学位证书复印件。 (3)外

语等级证书复印件（仅限对外语有要求的职位）。 (4)身份证

复印件。 (5)其他材料： 考生身份为应届毕业生的，需提供报

名推荐表和学生证复印件。 考生身份为在职人员的，需提供

单位人事部门同意报考证明，证明中需注明考生政治面貌，

工作单位详细名称、地址，单位人事部门联系人和办公电话

。现工作单位与报名时填写单位不一致的，还需提供离职证

明。 考生身份为待业人员的，需提供待业证明(由档案所在街

道或人才中心开具，需注明考生政治面貌和开具证明单位联

系人及联系电话)。 考生身份为留学回国人员的，需提供留学

回国证明和国外学历学位认证书复印件。 3.材料邮寄地址：

北京市西单大木仓胡同37号，教育部人事司人事处，邮

编100816。请在信封上注明“公务员面试材料”。材料概不

退还，如无另行通知说明材料已收到。 4.考生需对报考信息

的完整性和真实性负责，报考资料不全或信息虚假的，将取

消面试和录用资格。 5.逾期未进行邮件确认或邮寄上述材料

的考生视为放弃面试资格。 我部2010年度公务员录用面试及

专业考试拟定于3月1日至10日之间择日举行，具体时间另行

通知，相关事宜将于近期陆续公布到教育部主

页(www.moe.edu.cn)，请各位考生密切关注。 教育部人事司

二一年一月十四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com